

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,20	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,50	0,15
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	18,00	0,54
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17,00	0,85
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	18,00	1,44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	150,00	15,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	11,20
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 100,00	1,55
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	8,00	0,96
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			21,88
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	17,00	0,17
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	4,00	0,03
9	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			182,29
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,39	57,66	137,80
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,56	27,00	42,12
	232016620 0676	White spirit	kg	0,11	18,00	1,98
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,076	5,00	0,38
10	IzD04A	Vopsirea confectiilor si	t			367,16